HERMES
ECLAIRAGE TERTIAIRE
Fiche Technique
Normes: EN 60598-1, EN 60598-2-1
DESCRIPTION DU PRODUIT
Domaines
d'application:
Surfaces commerciales, bureaux,
résidences, bâtiments publics, espaces
d'art et culture.
Installation: Suspension.
Distribution de la
lumière:
Direct.
Source de lumière: LED 4000K, IRC>80, durée de vie
65.000h. (@L80, B10, Ta 25ºC)
Appareillage: Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiel: Corps: Tôle d’acier.
Finition: Poudre époxy blanche mate.
DAM - Diffuseur microprismatique
LAMP UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 19 26 97 78 1254x250x55 6,6 9W7A.026.6V.F4 9W7A.026.6V.E43220 • •
22 47 106 77 1254x250x55 6,6 9W7A.047.6V.F4 9W7A.047.6V.E46440 • •
19 31 108 83 1534x250x55 7,9 9W7A.031.6V.F4 9W7A.031.6V.E44025 • •
22 57 109 77 1534x250x55 7,9 9W7A.057.6V.F4 9W7A.057.6V.E48050 • •
DOZ - Diffuseur en polycarbonate opale
LED UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 22 26 97 78 1254x250x55 6,6 9W7A.026.2J.F4 9W7A.026.2J.E43220 • •
25 47 106 77 1254x250x55 6,6 9W7A.047.2J.F4 9W7A.047.2J.E46440 • •
22 31 105 81 1534x250x55 7,9 9W7A.031.2J.F4 9W7A.031.2J.E44025 • •
25 57 107 76 1534x250x55 7,9 9W7A.057.2J.F4 9W7A.057.2J.E48050 • •
Note:
• Pour compléter le produit, commandez séparément la suspension, le câble d'alimentation et la patère de suspension.
DIMENSIONS
Exemple code commande: 9W7A.057.2J.E4 (DALI) + 3000 + 971400 + 940200 + 910002 + K3